Первому заместителю декана Высшей школы бизнеса
НИУ ВШЭ                                                                                                       Д.Л. Волкову
От  _____________________________

(ФАМИЛИЯ)

 _____________________________________

(ИМЯ)

_______________________________________

(ОТЧЕСТВО)

________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере ______________________________________________________________________________________ рублей за обучение ________________________________________________________________(ФИО) по договору №__________________________от___________________________ за 20__/20___ уч.г., в связи с ____________________________________________________________________________.

Вышеуказанную сумму прошу перевести по следующим реквизитам:

ФИО получателя полностью ____________________________________________________________________
Полное наименование  банка ___________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________
ИНН банка_________________ КПП банка_________________________________________________________
БИК банка_____________________________________________________________________________________

Расчетный счет банка __________________________________________________________

Корр. счет банка _____________________________________________________________________________
Лицевой счет и  № карты получателя__________________________________________
________________________________________________________________________
Дополнительная информация____________________________________________________

_________________________

                                                                                                                                                                                    (ПОДПИСЬ)

« ___ » ____________ 20 __ г.

СОГЛАСОВАНО:

Первому заместителю декана Высшей школы бизнеса
Д.Л. Волков

_________________________

« ___ » ____________ 20 __ г.